
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 серпня 2015 року        № 1185 
 

 

Про розгляд заяви фізичної особи-
підприємця ___________________________ 
 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця _____________________, 

жителя м. Бережани, вул.. Гімназійна, _______, керуючись п.п.1 п.«б» ст. 30  Закону  
України «Про місцеве самоврядування в Україні», а підставі делегованих 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Відмовити фізичній особі-підприємцю ____________________________ на 
встановлення пересувного торгового причепу «Автобам» та здійснення виїзної 
торгівлі на  вул. Шевченка (біля кредитної спілки «Вигода») в м. Бережани, у зв’язку з 
відсутністю документів на земельну ділянку для встановлення причепу. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника земельного 
відділу Мартинюк О.О. 
   
 
 

Міський голова       В.Я. МУЗИЧКА  

  
 
 
 

 
 
 

 


